
ActiveWax 

Ochranný prostředek 

Tekutý, pH neutrální prostředek, který se běžně aplikuje na konci mycího cyklu. ActiveWax je navržen tak, aby pomohl 

na automobilu po určitý čas čistému vzhledu (ideálně do dalšího mytí                

Účinný proti: Nečistotám, zbytkům hmyzu a dalšímu běžnému znečištění, způsobeném automobilovým provozem. 

Oblasti použití:                            

  Samoobslužné mycí stanice             

  Kartáčové mycí linky              

  Mytí automobilů (např. pomocí vysokotlaký strojů)         

  Detailing a obnova laku na starších automobilech     

Výhody produktu:               

  Urychluje příští mytí a zanechává povrch: „Ve vysokém lesku“ .        

  Obsahuje zvlhčující prostředky, které pomáhají částečně chránit proti vzniku bílých fleků na karosérii, pokud 

   voda není změkčená.                    

  Ekonomicky vysoce efektivní díky účinnosti i při extrémně nízké koncentraci.     

  5-15% kationtových tenzidů, <5% neiontových tenzidů, 5-15% rozpouštědel, 5-15% vosků a smáčedel.  

Aplikace:                 

  Kartáčové mycí linky: Nastavte na dávkovacích čerpadlech koncentraci 1:500 (0,2%) až 1:1000 (0,1%).  

  Vysokotlaké stroje: Před použitím nařeďte tak, aby výsledná koncentrace při aplikaci byla v rozmezí 1:500 

     (0,2%) až 1:1000 (0,1%). Tzn. např. pro koncentraci 1:500 nejprve nařeďte na 1:25 

     (4%), nalijte do zásobníku na stroji a nastavte koncentraci injektoru na 5%.   

  Před-stříkání:  Nařeďte na 1:10 (10%) až 1:1 (100%) v závislosti na míře znečištění.    

  Pro nejlepší výsledek karosérii po mytí otřete kůží.         

  Neaplikujte na horké povrchy.          

Parametry přípravku:               

  pH 5 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  25 l - obj.č 81222        

Poznámky: 

UN číslo: bez klasifikace, Třída balení: bez klasifikace  


